HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky
NÍZKOTLAKÉ RYCHLOSPOJKY - SÉRIE KL
Sé
rie
 K
L
37
S

Dichtungsausführungen:
1 = NBR
2 = FKM
4 = EPDM
Beachten Sie bitte
die technischen Hinweise
auf den Seiten 2 - 7, 39 - 40
und die max. Betriebsdrücke
auf der Seite 35
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Außengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-0-WR021-40-. G 1/2 A m 40 30 88 15 90
KL-012-0-WR026-40-. G 3/4 A k 40 30 90 17 90
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Innengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-0-WR521-40-. G 1/2 m 40 30 82,5 15 85
KL-012-0-WR526-40-. G 3/4 k 40 30 84,5 17 90
Schlauch-
anschluss
KL-012-0-SL016-40-. 16 mm m 40 30 98
102
35 90
KL-012-0-SL019-40-. 19 mm m 40 30 35 90
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Außengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-2-WR021-40-. G 1/2 A m 40 30 86 15 29,5 60
KL-012-2-WR026-40-. G 3/4 A k 40 30 88 17 29,5 60
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Innengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-2-WR521-40-. G 1/2 m 40 30 82,5 15 29,5 55
KL-012-2-WR526-40-. G 3/4 k 40 30 82,5 17 29,5 60
Schlauch-
anschluss
KL-012-2-SL016-40-. 16 mm m 40 30 96 35 29,5 58
KL-012-2-SL019-40-. 19 mm m 40 30 100 35 29,5 62
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Außengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-1-WR021-40 G 1/2 A m 33,1 30 54,5 15 29,5 17
KL-012-1-WR026-40 G 3/4 A k 33,1 30 56,5 17 29,5 23
Zylindrisches
Whitworth-
Rohrgewinde,
Innengewinde
nach
DIN ISO 228
KL-012-1-WR521-40 G 1/2 k 33,1 30 49 15 29,5 18
KL-012-1-WR526-40 G 3/4 k 33,1 30 51 17 29,5 23
Schlauch-
anschluss
KL-012-1-SL013-40 13 mm m 21 61 30 31 13
KL-012-1-SL016-40 16 mm m 21 69,5 35 29,5 13
KL-012-1-SL019-40 19 mm k 25 68,5 35 29,5 18
Ve
rs
ch
lu